Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15 января 2013 года
                                                                            № 2
станица Новосергиевская
Об уточнении  площади земельного участка
ст.Новосергиевская, пер.Новый, дом № 6, кв.2

Согласно свидетельства о праве на наследство по закону от 16.08.2012г. Тюрин Александр Владимирович является  собственником земельного участка с кадастровым № 23:14:0101001:296, площадью 800 кв.м,  в станице Новосергиевской, пер.Новый, дом № 6, кв. 2.

 На основании выполненных работ   ГУП КК «Крыловский земельный центр»  по Крыловскому району, в результате инструментального обхода границ земельного участка, его площадь составила 811 кв.м.

Для упорядочения учета площадей земельных участков и ведения землеустроительной документации, п о с т а н о в л я ю :

1. Уточнить площадь земельного участка  с кадастровым номером 23:14:0101001:296, общей площадью 811 кв.м,  относящегося к категории земли населенных пунктов,  расположенного в станице Новосергиевской, пер.Новый, дом № 6, кв. 2,  для ведения личного подсобного  хозяйства.

2. Гражданину Тюрину А.В. обратиться в Крыловский отдел ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю для внесения текущих изменений по земельному участку, указанному в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на эксперта администрации Новосергиевского сельского поселения - Л.В.Писаревскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                        Б.В.Казарцев
Проект подготовлен и внесён:
Начальник общего отдела                                                               Е.В.Терентьева
Проект согласован:

эксперт администрации

Новосергиевского сельского

поселения                                                                                          Л.В.Писаревская
Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________________                                                  № ___________________

станица Новосергиевская
Об уточнении  площади земельного участка

ст.Новосергиевская, пер.Новый, дом № 6, кв. 2

Согласно свидетельства о праве на наследство по закону от 16.08.2012г. Тюрин Александр Владимирович является    собственником земельного участка с кадастровым № 23:14:0101001:296, площадью 800 кв.м,  в станице Новосергиевской,  пер.Новый, дом № 6, кв. 2.

 На основании выполненных работ   ГУП КК «Крыловский земельный центр»  по Крыловскому району, в результате инструментального обхода границ земельного участка, его площадь составила 811 кв.м.

Для упорядочения учета площадей земельных участков и ведения землеустроительной документации, п о с т а н о в л я ю :

1. Уточнить площадь земельного участка  с кадастровым номером 23:14:0101001:296, общей площадью 811 кв.м,  относящегося к категории земли населенных пунктов,  расположенного в станице Новосергиевской, пер.Новый, дом № 6, кв. 2,  для ведения личного подсобного  хозяйства.

2. Гражданину Тюрину А.В. обратиться в Крыловский отдел ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю для внесения текущих изменений по земельному участку, указанному в п.1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на эксперта администрации Новосергиевского сельского поселения - Л.В.Писаревскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                             Б.В.Казарцев

Подлинный документ хранится в делах

администрации Новосергиевского

сельского поселения

____________________2013г.

____________________Е.В.Терентьева